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Name der Lehrkraft E-Mail Adresse 

Herr Ahmed ahmed@bbs-beims.de 

Frau Arlt arlt@bbs-beims.de  

Herr Arndt arndt@bbs-beims.de  

Frau Ballschmieter ballschmieter@bbs-beims.de  

Frau Becker becker@bbs-beims.de  

Herr Berlin berlin@bbs-beims.de  

Herr Bogdahn bogdahn@bbs-beims.de  

Frau Boltze boltze@bbs-beims.de  

Frau Boussetta boussetta@bbs-beims.de  

Herr Bramer bramer@bbs-beims.de  

Herr Braune braune@bbs-beims.de  

Frau Brodhun brodhun@bbs-beims.de  

Frau Brune brune@bbs-beims.de  

Herr Buchmann buchmann@bbs-beims.de  

Frau Büki bueki@bbs-beims.de  

Herr Dr. Bunge bunge@bbs-beims.de  

Herr Dankowski dankowski@bbs-beims.de  

Frau Deileke deileke@bbs-beims.de  

Herr Döring doering_f@bbs-beims.de  

Frau Duchaczek duchaczek@bbs-beims.de  

Frau Enoch enoch@bbs-beims.de  

Frau Fliegenschmidt fliegenschmidt@bbs-beims.de  

Frau Franke franke@bbs-beims.de  

Herr Freistedt freistedt@bbs-beims.de  

Frau Freistedt jfreistedt@bbs-beims.de  
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Frau Fricke fricke@bbs-beims.de  

Frau Giering giering@bbs-beims.de  

Frau Grobbel grobbel@bbs-beims.de  

Frau Grundt grundt@bbs-beims.de  

Herr Handte handte@bbs-beims.de  

Frau Hartigs hartigs@bbs-beims.de  

Frau Heipt heipt@bbs-beims.de  

Frau Hildebrandt hildebrandt@bbs-beims.de  

Frau Hübner huebner@bbs-beims.de  

Frau Kannenberg kannenberg@bbs-beims.de  

Herr Keitel keitel@bbs-beims.de  

Frau Kremer kremer@bbs-beims.de  

Frau Kroll kroll@bbs-beims.de  

Frau Lindner lindner_a@bbs-beims.de  

Herr Lindner plindner@bbs-beims.de  

Frau Mattheis mattheis@bbs-beims.de  

Frau Münch muench@bbs-beims.de  

Herr Munter, F.   (Küche) munter@bbs-beims.de  

Herr Munter, S.   s.munter@bbs-beims.de  

Frau Niemann niemann@bbs-beims.de  

Frau Neubauer-Wendt neubauer-wendt@bbs-beims.de  

Herr Oehm oehm@bbs-beims.de  

Frau Parsiegla parsiegla@bbs-beims.de  

Herr Pascek pascek@bbs-beims.de 

Herr Petzold petzold@bbs-beims.de  

Frau Pickler pickler@bbs-beims.de  

Frau Rath rath@bbs-beims.de  

 

mailto:fricke@bbs-beims.de
mailto:giering@bbs-beims.de
mailto:grobbel@bbs-beims.de
mailto:grundt@bbs-beims.de
mailto:handte@bbs-beims.de
mailto:hartigs@bbs-beims.de
mailto:heipt@bbs-beims.de
mailto:hildebrandt@bbs-beims.de
mailto:huebner@bbs-beims.de
mailto:kannenberg@bbs-beims.de
mailto:keitel@bbs-beims.de
mailto:kremer@bbs-beims.de
mailto:kroll@bbs-beims.de
mailto:lindner_a@bbs-beims.de
mailto:plindner@bbs-beims.de
mailto:mattheis@bbs-beims.de
mailto:muench@bbs-beims.de
mailto:munter@bbs-beims.de
mailto:s.munter@bbs-beims.de
mailto:niemann@bbs-beims.de
mailto:neubauer-wendt@bbs-beims.de
mailto:oehm@bbs-beims.de
mailto:parsiegla@bbs-beims.de
mailto:pascek@bbs-beims.de
mailto:petzold@bbs-beims.de
mailto:pickler@bbs-beims.de
mailto:rath@bbs-beims.de


 

BbS „Hermann Beims“ Magdeburg  Stand: 01.08.2024 

 

Frau Reiche reiche@bbs-beims.de  

Frau Roger roger@bbs-beims.de  

Frau Rossow rossow@bbs-beims.de  

Herr Rühl ruehl@bbs-beims.de  

Frau Schache schache@bbs-beims.de  

Frau Schmücking schmuecking@bbs-beims.de  

Frau Schramm schramm@bbs-beims.de  

Frau Schneider schneider@bbs-beims.de  

Frau Schröter schroeter@bbs-beims.de  

Herr Schulke schulke@bbs-beims.de  

Frau Seeger seeger@bbs-beims.de  

Frau Seering seering@bbs-beims.de  

Frau Stachurski stachurski@bbs-beims.de  

Frau Standke standke@bbs-beims.de  

Frau Steidl steidl@bbs-beims.de  

Frau Stein stein@bbs-beims.de  

Herr Storbeck storbeck@bbs-beims.de  

Herr Stuck stuck@bbs-beims.de  

Herr Theile theile@bbs-beims.de  

Frau Tolle tolle@bbs-beims.de  

Frau Voelkel voelkel@bbs-beims.de  

Frau Wiegand wiegand@bbs-beims.de  

Frau Witter witter@bbs-beims.de  

Frau Wollnow wollnow@bbs-beims.de  

Herr Würdemann wuerdemann@bbs-beims.de  
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